
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 93 DEL 04-02-2015

DETERMINAZIONE

N. 22 DEL 04-02-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Corso di potatura 2015 - presa d'atto del numero di partecipanti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 14 del 16/01/2015 - RG n. 43/2015, relativa
all’organizzazione, da parte dell’AC di Sesto Fiorentino, di un corso di potatura non
professionale presso i locali di Casa del Guidi in via Veronelli n. 2 a Sesto Fiorentino;

DATO ATTO che sono pervenute 98 domande di partecipazione e che, in ragione del
numero dei partecipanti, si è ritenuto opportuno individuare una sede alternativa, più capiente,
nella sede del Centro Civico 2 di via Leopardi n. 72;

RITENUTO opportuno, sulla base di quanto sopra citato, rettificare il contenuto della
determinazione RG n. 43/2015;

VISTO il decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014 con il quale al sottoscritto è stata
attribuita la dirigenza del Settore Sviluppo del Territorio a far data dal giorno 01/10/2014;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni”.

VISTO e considerato l’art 107 del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto che i partecipanti al corso che hanno versato la quota di iscrizione1.
pari ad € 30,00 sono risultati 98;



Di dare atto che la quota di partecipazione al corso, in quanto rimborso spese, non è2.
rilevante ai fini IVA parchè priva del presupposto soggettivo art. 4 del DPR 633/1972;

Di introitare la somma di € 2.940,00 sul cap PEG 3470 del Bilancio del corrente3.
esercizio;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino4.
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”.

Sesto Fiorentino, 04-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 22 DEL 04-02-2015 - Reg. Gen. N. 93 DEL 04-02-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Corso di potatura 2015 - presa d'atto del numero di partecipanti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 22 DEL 04-02-2015 - Reg. Gen. N. 93 DEL 04-02-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


